



ข้อมูลงบกำไรขาดทุนรวมที่สำคัญ

ล้านบาท	ไตรมาส			%YoY	%QoQ	สำหรับปี		%YoY
	3/2564	2/2565	3/2565			2564	2565	
รายได้จากการขายและการให้บริการ	11	-	-	▼ (100.0)%	-	20	12	▼ (40.0)%
ส่วนแบ่งกำไรจากเงินลงทุนในบริษัทร่วม	2,776	2,439	2,978	▲ 7.3%	▲ 22.1%	10,889	10,519	▼ (3.4)%
รายได้รวม	2,783	2,464	2,988	▲ 7.4%	▲ 21.3%	11,118	10,580	▼ (4.8)%
ต้นทุนขายและต้นทุนการให้บริการ	11	-	-	▼ (100.0)%	-	21	12	▼ (42.9)%
ค่าใช้จ่ายในการขายและการบริหาร	130	48	49	▼ (62.3)%	▲ 2.1%	399	169	▼ (57.6)%
กำไรก่อนต้นทุนทางการเงินและภาษีเงินได้	2,642	2,416	2,939	▲ 11.2%	▲ 21.6%	10,698	10,399	▼ (2.8)%
กำไรสุทธิส่วนที่เป็นของบริษัท	2,612	2,464	2,756	▲ 5.5%	▲ 11.9%	10,748	10,533	▼ (2.0)%